

## Les Madeleines

D.L.U.O. - 2 mois



1 **Madeleines Nature**  
50 étuis individuels - 880 g - 5,23 €/kg

4,60 €



2 **Madeleines ChocoLait**  
50 étuis individuels - 1080 g - 5,93 €/kg

6,40 €



3 **Madeleines ChocoNoir**  
50 étuis individuels - 1080 g - 5,93 €/kg

6,40 €



4 **Madeleinettes**  
Caramel d'Isigny®, Citron et ChocoNoir  
2 sachets de 100 g de chaque  
800 g - 6,33 €/kg

5,00 €



5 **Longues Nature**  
20 étuis de 2 - 440 g - 10,00 €/kg

4,40 €



6 **Longues ChocoLait**  
20 étuis de 2 - 600 g - 10,50 €/kg

6,30 €



10 **Longues ChocoNoir Orange**  
20 étuis de 2 - 600 g - 10,17 €/kg

6,10 €

## Les Pâtisseries Traditionnelles

D.L.U.O. - 2 mois



7 **Cakes Raisins**  
30 étuis individuels - 900 g - 5,33 €/kg

4,80 €



8 **Mini Quatre Quarts**  
30 étuis individuels - 750 g - 7,87 €/kg

5,90 €



9 **Génois ChocoLait**  
30 étuis individuels - 920 g - 6,52 €/kg

6,00 €



12 **Bijou Pépites de ChocoNoir**  
20 étuis individuels - 500 g - 11,00 €/kg

5,50 €



16 **Financiers aux Amandes**  
30 étuis individuels - 660 g - 10,15 €/kg

6,70 €



20 **Moelleux au ChocoLat**  
30 étuis individuels - 660 g - 10,15 €/kg

6,70 €



Je sers toutes les notes que je me fais à l'école, et tout ça, c'est grâce à toi !

Un peu de rangement peut être ?

# BIJOU

Tradition Pâtissière  
depuis 1845

Je m'appelle Mody et je suis accro aux biscuits !



Oh l'aine Mody !!!!!  
Snack, snack !!!!!



## Les Gâteaux Fourrés

D.L.U.O. - 2 mois



11 **Bijou Fraise**  
20 étuis individuels - 660 g - 7,58 €/kg

5,00 €



14 **Bijou Cacao**  
20 étuis individuels - 660 g - 8,33 €/kg

5,50 €



13 **Bijou ChocoLait Fourrés Lait et Caramel**  
20 étuis individuels - 730 g - 7,81 €/kg

5,70 €



15 **Panach'Fruits**  
30 étuis individuels - 960 g - 8,33 €/kg

6,20 €

10 Pêche  
10 Abricot  
10 Fruits Rouges

## Les Assortiments

17 **Assortiment** D.L.U.O. - 2 mois  
930 g - 7,74 €/kg

7,20 €

- 5 Bijou Pépites Noir et ChocoLait
- 5 Madeleines ChocoNoir
- 5 Financiers aux Amandes
- 5 Bijou Fraise
- 6 étuis de 2 Petite-Bourre avec tablette de chocolat
- 1 Cake aux Fruits prétranché



Nouvelle composition



18 **Méli-Méio de Biscuits Fins** D.L.U.O. - 5 mois  
850 g - 8,82 €/kg

7,50 €

- 8 étuis de 2 Cigarettes
- Fourrés ChocoLat Noisettes
- 10 étuis de 2 Croc'Noisettes
- 10 étuis de 2 Sablés ChocoLat
- 10 étuis de 2 Cookies Poudre
- 10 étuis de 2 Croquante ChocoLat

## Les Biscuits Pâtisiers

D.L.U.O. - 5 mois



19 **Galettes Pur Beurre**  
48 étuis de 2 - 880 g - 6,82 €/kg

6,00 €



30 **Cookies Nougatine**  
24 étuis de 2 - 450 g - 13,56 €/kg

6,10 €



22 **Cookies Chocolat Noisettes**  
24 étuis de 2 - 450 g - 13,78 €/kg

6,20 €



23 **Mini Crêpes ChocoLait**  
4 berquettes fraîcheur de 18 crêpes - 370 g - 14,86 €/kg

5,50 €



27 **Mini Crêpes ChocoNoir**  
4 berquettes fraîcheur de 18 crêpes - 370 g - 14,86 €/kg

5,50 €



25 **Sablés CocoLait**  
24 étuis de 2 - 480 g - 11,67 €/kg

5,60 €



26 **Biscuits Cuilliers**  
10 étuis de 5 - 400 g - 10,00 €/kg

4,00 €



21 **Cigarettes Fourrées ChocoLat Noisettes**  
45 étuis de 2 - 575 g - 12,17 €/kg

7,00 €



24 **Cigarettes Caramel d'Isigny**  
45 étuis de 2 - 240 g - 17,50 €/kg

4,20 €



28 **Brins de Framboise**  
7 étuis de 7 - 425 g - 13,18 €/kg

5,60 €

3% de matières végétales  
50% de fruits dans la fourrure

## Les Petits-Déjeuners

D.L.U.O. - 5 mois



29 **Petits-Déjeuners 7 Céréales & Chocolat**  
24 étuis de 2 - 670 g - 9,10 €/kg

6,10 €

# Catalogue Printemps Été 2011

Livraisons du 3 janvier au 12 août 2011

[www.bijou.com](http://www.bijou.com)



(ouvertures et plis)